
Exsitec Holding AB   Org.nr. 559116-6532  www.exsitec.se  ir@exsitec.se

Belopp i MSEK apr-jun 
2022

apr-jun 
2021 förändring

jan-jun 
2022

jan-jun 
2021 förändring LTM

jan-dec 
2021

Justerad Nettoomsättning 190 130 46% 371 235 58% 672 536

Justerad EBITA 25 22 12% 58 40* 47% 95 77*

Justerad EBITA % 13% 17% 16% 17% 14% 14%
Andel återkommande programvaruintäkter 28% 27% 26% 26% 28% 29%
Antal anställda vid periodens utgång 475 369 29% 475 369 29% 435
Kassaflöde från den löpande verksamheten 15 24 −36% 47 38 23% 56 47

Kvartalsrapport Q2

Business as usual

2022

APRIL - JUNI

13
EBITA %

% 

46
TILLVÄXT

%

Nyckeltal

28
ANDEL ÅTERKOMMANDE 
PROGRAMVARUINTÄKTER LTM

% 

* EBITA Q1 2021 justerat för permitteringsstödet från Tillväxtverket på 3,3 MSEK avseende 2020 som 
intäktsfördes Q4 2020, och kostnadsfördes i samband med återbetalningskrav Q1 2021.

• Justerad Nettoomsättning 190 MSEK (130)
• Tillväxt 46 % (varav organisk tillväxt 8 %)
• Justerad EBITA 25 MSEK (22)
• Antal anställda vid periodens utgång 475 (369)

• Justerad Nettoomsättning 371 MSEK (235)
• Tillväxt 58 % (varav organisk tillväxt 14 %)
• Justerad EBITA 58 MSEK (40)
• Antal anställda vid periodens utgång 475 (369)

Exsitec AB förvärvar Spot On Solutions i Norden AB och 
Strategibyrån NOGA aktiebolag

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

SAMMANFATTNING APRIL - JUNI

SAMMANFATTNING JANUARI - JUNI

Ekonomisk 
sammanfattning
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Med en kundbas som spänner över nästan alla 
branscher så är det inte realistiskt att vårt affärsläge 
skall vara opåverkat av omvärlden. Vi har alla sorters 
kunder - de som får ekonomiska problem av höga 
energipriser och av kriget i Ukraina och blockader mot 
Ryssland - och de som gynnas av samma skeende. 
Naturligtvis kommer investeringsvilja över hela linjen 
påverkas negativt av högre räntor, men vår uppfattning 
är att intresset för digitalisering är starkt. 

I goda tider behöver man köpa verksamhetsstödjande 
IT för att stötta sin tillväxt, och i sämre tider behöver 
man det för att ha kontroll på sin verksamhet och 
sina kostnader. Behovet av de system och tjänster 
vi tillhandahåller fortsätter att finnas där även om 
drivkrafterna kan vara annorlunda.

På många sätt upplever jag att detta kvartalet i en 
osäker omvärld varit mycket business as usual hos 
Exsitec. Vi valde under kvartalet att jobba aktivt med 
återgången till ett pre-pandemi arbetssätt, med många 
fler fysiska möten med personal, kunder och partners, 
både mellan våra kontor och våra affärsområden. Vi har 
valt att prioritera och uppmuntra detta för att behålla 
och bygga företagskultur i ett företag som vårt med 
stark tillväxt. 

Business as usual

Vd har ordet

Omsättningen för kvartalet uppgick till 190 MSEK 
(130 MSEK) motsvarande en tillväxt på 46 % jämfört 
med samma period föregående år. EBITA-resultatet 
uppgick till 25 MSEK (22 MSEK) vilket motsvarar 
en ökning med 12 % jämfört med föregående år. 
Återkommande intäkter från programvara utgjorde 
28 % (27 %) av omsättningen i kvartalet, medan 
återkommande intäkter från support och driftstöd 
utgjorde 8 % (5 %). Lägre marginal är relaterad till en 
svag prestation i den norska enheten som förvärvades 
i Q2 2021 och inte var inkluderad i siffrorna förra 
året, tillsammans med att våra personalomkostnader 
ökat kopplat till ett ökat resande. Kostnader för 
resor, konferenser, kickoffer och liknande gått från ca 
2,5 MSEK i Q2 2021 till 10 MSEK i Q2 2022 - och då 
tillkommer uteblivna intäkter för förlorad arbetstid. 
Vi väntar oss att personalomkostnader relaterade till 
resor även framledes kommer vara högre än under 
pandemin, men att det kommer leda till andra positiva 
effekter när vi kommer närmare varandra och våra 
kunder.

Den organiska tillväxten var 8 %. Tillväxten har 
påverkats negativt av en begränsad leveranskapacitet 
kopplat till personalomsättning i enheter förvärvade 
under 2021. Vi har sett att personalomsättning från 
personal som kommit till oss via förvärv är hög. Att 
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personal väljer att byta jobb efter ett förvärv är nog 
oundvikligt - och så länge vi behåller kundbasen 
behöver det inte betyda att det långsiktiga värdet 
försvinner med det - men på kort sikt påverkar 
det både intäkter och lönsamhet. Vår kapacitet för 
tjänsteintäkter påverkas negativt och våra kostnader 
för upplärning av ny personal ökar. 

Stabilt affärsläge i osäker omvärld

Under andra kvartalet förvärvade vi Spot On 
Solutions med dotterbolaget Strategibyrån NOGA och 
därmed etablerade vi oss som marknadsledande på 
e-handelsplattformen Litium på våra marknader. Litium 
är en flexibel och skalbar programvara som vi upplever 
har en bra fit med våra kunders behov, framför allt 
inom B2B e-handel. Vidare gjorde vi 3 stycken mindre 
förvärv i kvartalet som stärker vårt erbjudande på sikt. 
Vår bild är att den osäkra tiden på finansmarknaderna 
och högre räntor leder till att det är svårt för säljare 
och köpare att komma överens om värderingar. Vi 
känner dock inte att dagens osäkerheter påverkar 
vår M&A-agenda på längre sikt, så vi arbetar vidare 
systematiskt med att bygga relationer med intressanta 
företag utan att forcera några affärer.

Vi ser trots den osäkra marknaden att orderingången 
under första halvåret är god, speciellt i slutet av 
kvartalet, vilket bäddar för en bra 
höst. Det tredje kvartalet är 
alltid säsongsmässigt 
besvärligt med 
sommarperioden och 
start av vårt stora 
traineeprogram, men 
vår uppfattning är 
fortsatt att vår breda 
kundbas och vårt 
erbjudande ger oss 
goda möjligheter 
för tillväxt och god 
lönsamhet under 
mycket lång tid framåt.
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Spot On Solutions i Norden AB och Strategibyrån 
NOGA (tillsammans kallade Spot On) är specialister 
inom digital handel och marknadsledande på 
e-handelsplattformen Litium. Förra året omsatte Spot 
On 65 MSEK med ett EBITA-resultat uppgående till 
9 MSEK och LTM Q1 omsätter Spot On 73 MSEK med 
ett EBITA-resultat uppgående till cirka 11 MSEK. 

Köpeskillingen uppgår till maximalt 95 MSEK fördelat 
på 70 MSEK kontant, inkluderat tilläggsköpeskillingar, 
och cirka 25 MSEK genom en riktad nyemission av 
totalt 131 879 aktier i Exsitec Holding AB till säljarna. 
Förvärvet finansieras med egna medel och en 
förvärvskredit om 50 MSEK. De nyemitterade aktierna i 
omfattas av ett års lock-up från tillträdesdagen.

Exsitec AB förvärvar Spot On Solutions i Norden AB 
och Strategibyrån NOGA aktiebolag

Väsentliga händelser under kvartalet



Våra intäktskällor

Två tredjedelar av våra intäkter är för konsulttjänster 
där omkring 25 % rör projekt tillsammans med nya 
kunder och 75 % relaterar till befintliga kunder. 

En tredjedel av våra intäkter är för återförsåld 
programvara, support och egenutvecklade 
integrationer mellan programvarorna. Dessa intäkter 
är till över 90 % återkommande avtalsintäkter 
(SaaS-prismodell) där undantaget är när en kund gör 
tilläggslicensiering på befintlig installation.

Programvaruintäkterna växer snabbare än 
konsultintäkterna och utgör en trygg och lönsam 
bas i vår verksamhet. Värdet för leverantörerna 
av programvara i att arbeta med oss är både att vi 
marknadsför och säljer deras programvara, men lika 
mycket att vi står för “customer success” genom att 
vi konfigurerar, integrerar, utbildar och supportar 
kunderna så att de blir framgångsrika i sin användning 
av systemen och därmed fortsätter vara kunder länge.

Kunderna

  Våra drygt 4000 kunder återfinns i många branscher. 
Att vi kan betjäna kunder med vitt skilda verksamheter 
grundar sig i att vårt erbjudande är modulärt där vi 
kan sätta samman kombinationer av programvaror och 
tjänster för att passa många olika branscher. 

Det är alltså en modulariserad uppbyggnad kring 
generella komponenter snarare än kundspecifik 
systemutveckling som gör att implementationerna blir 
anpassade till kundens verksamhet. Syftet med detta 
är att nå en hög grad kundanpassning till en rimlig 
kostnad.

Eftersom vi strävar mot en hög grad av återanvändning 
erbjuder vi färdiga integrationer till fast pris mellan 
de programvaror vi säljer, samt en supporttjänst som 
hjälper kunden med användningen av programvarorna.

Exsitec hjälper medelstora företag och organisationer i Norden 
att få en enklare och effektivare arbetsvardag genom att ge dem 
bästa möjliga IT-stöd för sin verksamhet.

Vi väljer ut bra programvaror, ser till att de fungerar tillsammans 
i våra kunders verksamheter och tar ansvar efter leveransen. 
Vår målsättning är att vara en trygg och långsiktig partner 
gällande verksamhetsstödjande IT-system och låta kunden 
fokusera på sina kunder och sin kärnverksamhet.

Vi har ett heltäckande erbjudande av de 
verksamhetsstödjande programvaror och tjänster som 
företag i vår målgrupp har behov av - som affärssystem, 
beslutsstöd, CRM, fakturahantering, e-handel, lagersystem, 
budget, prognos och skräddarsydda applikationer.

Exsitecs huvudkontor ligger i Linköping och totalt jobbar 
knappt 500 anställda på våra 20 kontor i Sverige, Norge och 
Danmark.

Vi lever i en värld där företag och organisationer måste ta till 
sig digitala verktyg för att överleva och bli framgångsrika i en 
global konkurrens och vår bedömning är att behovet av IT-baserade 
verksamhetssystem fortsätter öka på våra marknader.

Med vårt erbjudande och arbetssätt har vi goda förutsättningar att 
fortsätta ta marknadsandelar och få möjlighet att hjälpa nya kunder, 
samtidigt som det finns en stor potential för redan existerande kunder att 
effektivisera fler delar av sin verksamhet genom vårt breda erbjudande. 

Om Exsitec &  
vår marknad
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Kommentarer till rapportperioden

Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. 
Moderbolagets verksamhet är inriktad på 
koncerngemensam förvaltning och verksamheten 
bedrivs i det helägda dotterbolaget Exsitec AB. 

Likviditet och finansiell ställning

Per den 30 juni 2022 uppgick koncernens likvida 
medel till 74 (104) MSEK, samt lån till kreditinstitut 180 
(129) MSEK. Det egna kapitalet uppgick vid periodens 
utgång till 233 (263) MSEK.

I samband med förvärv av Spot on Solutions i Norden 
AB samt det helägda dotterbolaget Strategibyrån 
NOGA aktiebolag har koncernbolaget Exsitec AB under 
maj tagit ett nytt lån hos SEB på totalt 50 MSEK.   

Optionsprogram

Bolaget har sedan 2017 ett teckningsoptionsbaserat 
incitamentsprogram riktad till medlemmar i 
koncernens ledningsgrupp. Vid fullt utnyttjande av 
bolagets incitamentsprogram emitteras 512 500 aktier 
Sammanlagda högsta utspädning med anledning av 
bolagets incitamentsprogram uppgår till 4,0 %.

Allmänna redovisningsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Aktien

Exsitec Holdings aktie är listad Nasdag First North 
sedan den 16 september 2020. För bolag anslutna 
till Nasdaq First North krävs en Certifierad Adviser 
vilken bland annat skall uöva viss tillsyn. Exsitec 
Holdings Certified Adviser är Erik Penser Bank AB. 
Aktien handlas under kortnamn EXS och har ISIN-kod: 
SE0014035762.

Jämförelsestörande poster

Det saknas jämförelsestörande poster för 
rapportperioden. Jämförelsesiffror för första halvåret 
2021 har justerats i enlighet med en korrigering som 
gjordes på helår i bokslutskommuniken 2022 avseende 
omläggning av periodiserade intäkter i dotterbolaget 
Millnet B I som en effekt av synkronisering till koncernens 
redovisningsprinciper.

Ägare per sista juni Aktier %

Syntrans AB (Styrelseordförande) 2 400 000 18,8%

Cliens Fonder 1 229 936 9,6%

Creades AB 1 122 046 8,8%

South Street Invest AB (VD) 1 025 000 8,0%

Grenspecialisten 882 045 6,8%

Berenberg Funds 672 592 5,3%

Enter Fonder 625 504 4,9%

Lannebo Fonder 504 318 3,9%

Nordnet Pensionsförsäkring 495 811 3,9%

Handelsbanken Fonder 449 569 3,5%

Övriga aktieägare 3 481 575 27,0%

12 888 396 100%

Offentliggörande av rapport

Denna rapport offentliggjordes den 15 juli 2022 
kl 8:00. Rapporten publicerades samtidigt på bolagets 
hemsida.

Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets 
revisorer.



Belopp i TSEK apr-jun 2022 apr-jun 2021 jan-jun 2022 jan-jun 2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 189 710 130 174 371 061 235 172
Övriga rörelseintäkter 812 232 1 640 −2 699
Summa rörelsens intäkter 190 523 130 406 372 701 232 473

Rörelsens kostnader

Kostnader för externa underkonsulter, licenser och direkta kostnader −36 875 −26 359 −68 269 −45 354
Handelsvaror −1 671 −1 950 −3 006 −3 654
Övriga externa kostnader −22 302 −13 693 −39 843 −22 510
Personalkostnader −103 413 −65 745 −200 385 −120 060
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar −1 110 −595 −2 165 −1 013
Övriga rörelsekostnader −653 −258 −841 −359
Summa rörelsens kostnader −166 023 −108 600 −314 509 −192 950

EBITA-RESULTAT 24 500 21 806 58 192 39 523

Avskrivningar och nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar −27 472 −17 574 −51 738 −32 264

RÖRELSERESULTAT −2 973 4 232 6 453 7 259

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 70 1 81 12
Räntekostnader och liknande resultatposter −1 101 −845 −1 755 −1 172
Summa finansiella poster −1 031 −844 −1 674 −1 160

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER −4 004 3 388 4 780 6 099

Skatt på årets resultat −4 448 −5 311 −11 334 −8 144

PERIODENS RESULTAT −8 451 −1 923 −6 554 −2 045

Antal aktier före full utspädning 12 888 396 12 680 420 12 888 396 12 680 420
Antal aktier efter full utspädning 13 400 896 13 192 920 13 400 896 13 192 920
Resultat per aktie före full utspädning −0,7 −0,1 −0,5 −0,2
Resultat per aktie efter full utspädning −0,6 −0,1 −0,5 −0,2
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 12 832 714 12 192 710 12 794 615 12 192 710
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 13 345 214 12 705 210 13 307 115 12 705 210
Antal utestående aktier vid periodens slut 12 888 396 12 680 420 12 888 396 12 680 420

Finansiella rapporter, koncernen
Koncernens resultaträkning
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Koncernens balansräkning
Belopp i TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 357 547 316 290 300 987
Övriga immateriella anläggningstillgångar 0 1 158 0
Materiella anläggningstillgångar 19 740 13 826 18 637
Andra långfristiga fordringar 1 698 1 243 1 136
Summa anläggningstillgångar 378 985 332 517 320 760
Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 2 075 727 1 351
Kundfordringar 100 797 70 323 109 636
Övriga fordringar 7 949 330 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 46 305 19 744 35 881
Kassa och bank 73 662 104 178 82 782
Summa omsättningstillgångar 230 788 195 302 230 357

SUMMA TILLGÅNGAR 609 773 527 819 551 117

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 233 226 263 326 230 862
Långfristiga skulder

Latent skatt 0 1 636 0
Skulder till kreditinstitut 124 573 94 135 100 842
Övriga skulder 32 883 13 400 23 734
Summa långfristiga skulder 157 457 109 171 124 576
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 55 763 34 887 42 944
Leverantörsskulder 28 908 20 756 42 214
Aktuella skatteskulder 16 061 3 589 11 810
Övriga skulder 51 011 52 007 53 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 67 346 44 083 45 704
Summa kortfristiga skulder 219 090 155 322 195 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 609 773 527 819 551 117
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Förändring i eget kapital, koncernen
Belopp i TSEK Aktiekapital Fria reserver Årets resultat Minoritetsintresse

Ingående eget kapital per 1 januari 2022 638 252 289 −22 065 0
Disposition enligt beslut årsstämma −22 065 22 065
Utdelning −19 135
Nyemission 6 24 991
Emissionsutgifter −65
Koncernmässig justering 2 605
Valutakursdifferens 516
Periodens resultat −6 554
Utgående eget kapital per 30 juni 2022 644 239 136 −6 554 0

Belopp i TSEK Aktiekapital Fria reserver Årets resultat Minoritetsintresse

Ingående eget kapital per 1 januari 2021 585 138 302 2 742 6 053
Disposition enligt beslut årsstämma 2 742 −2 742
Fondemission −16 387
Nyemission 49 136 762
Emissionsutgifter −2 927
Återköp av aktier 6 380 −6 156
Valutakursdifferens −135 −96
Periodens resultat −2 045 199
Utgående eget kapital per 30 juni 2021 634 264 737 −2 045 0



Exsitec Holding AB   Org.nr. 559116-6532  www.exsitec.se  ir@exsitec.se

Belopp i TSEK apr-jun 2022 apr-jun 2021 jan-jun 2022 jan-jun 2021

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −4 004 3 388 4 780 6 099
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 28 641 19 216 53 962 33 313
Betald skatt −2 036 −2 686 −7 153 −7 409
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 22 601 19 918 51 589 32 003
Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager −121 99 −684 27
Förändring av fordringar −1 089 −5 684 8 718 7 633
Förändring av rörelseskulder −5 906 9 996 −13 052 −1 927
Kassaflöde från den löpande verksamheten 15 486 24 329 46 572 37 736

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag −101 827 −126 483 −101 827 −218 597
Utköp av minoritetsandel 0 −26 138 0 −26 138
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar −2 580 −158 −2 580 −158
Förvärv av materiella anläggningstillgångar −464 −707 −911 −2 031
Kassaflöde från investeringsverksamheten −104 871 −153 486 −105 318 −246 924

Finansieringsverksamheten

Nyemission 24 933 133 884 24 933 133 884
Upptagna lån 75 806 70 000 75 806 142 000
Amortering av lån −10 567 −4 781 −31 124 −4 781
Amortering av leasingskuld −426 −231 −821 −482
Förändring av långfristiga fordringar −475 24 −500 17
Utdelning till aktieägare −19 135 −16 387 −19 135 −16 387
Omräkningsdifferens utländsk valuta −572 −91 −216 −95
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 69 565 182 418 48 944 254 156

PERIODENS KASSAFLÖDE −19 820 53 261 −9 803 44 968
Likvida medel vid periodens början 93 835 50 969 82 782 59 178
Kursdifferens i likvida medel −353 −54 684 33
Likvida medel vid periodens slut 73 662 104 178 73 662 104 178

Koncernens kassaflödesanalys
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Finansiella rapporter, moderbolaget

Belopp i TSEK apr-jun 2022 apr-jun 2021 jan-jun 2022 jan-jun 2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 511 1 350 7 023 2 700
Övriga rörelseintäkter 0 0 12 108
Summa rörelsens intäkter 3 511 1 350 7 035 2 808

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −1 351 −804 −2 651 −1 365
Personalkostnader −2 150 −865 −4 071 −1 720
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar 0 −36 0 −55
Summa rörelsens kostnader −3 501 −1 704 −6 722 −3 140

EBITA-RESULTAT 10 −354 313 −332

Avskrivningar och nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar −5 581 −5 580 −11 161 −11 161

RÖRELSERESULTAT −5 570 −5 934 −10 848 −11 493

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 772 115 1 260 136
Räntekostnader och liknande resultatposter 0 −4 0 −6
Summa finansiella poster 772 110 1 260 131

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER −4 798 −5 825 −9 588 −11 362

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0
RESULTAT FÖRE SKATT −4 798 −5 825 −9 588 −11 362

Skatt på periodens resultat 0 9 0 0

PERIODENS RESULTAT −4 798 −5 814 −9 588 −11 362

Moderbolagets resultaträkning
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Moderbolagets balansräkning
Belopp i TSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 11 161 33 482 22 322
Andelar i koncernföretag 111 331 71 333 86 333
Summa anläggningstillgångar 122 492 104 815 108 655
Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 113 000 91 777 133 401
Övriga fordringar 266 158 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 316 187 90
Kassa och bank 4 301 40 499 864
Summa omsättningstillgångar 117 883 132 621 134 469

SUMMA TILLGÅNGAR 240 375 237 436 243 124

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 238 268 236 169 242 058
Långfristiga skulder

Summa långfristiga skulder 0 0 0
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 71
Leverantörsskulder 98 542 0
Aktuella skatteskulder 56 60 9
Övriga skulder 767 232 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 186 433 360
Summa kortfristiga skulder 2 107 1 267 1 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 240 375 237 436 243 124
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Förändring i eget kapital, moderbolaget
Belopp i TSEK Aktiekapital Fria reserver Årets resultat

Ingående eget kapital per 1 januari 2022 638 261 893 −20 473
Disposition enligt årsstämma, inkl utdelning −20 473 20 473
Utdelning −19 135
Nyemission 7 24 991
Emissionsutgifter −65
Periodens resultat −9 588
Utgående eget kapital per 30 juni 2022 645 247 211 −9 588

Belopp i TSEK Aktiekapital Fria reserver Årets resultat

Ingående eget kapital per 1 januari 2021 585 137 816 −8 367
Omföring av årets föreg år resultat −8 367 8 367
Utdelning −16 387
Nyemission 49 136 762
Emissionsutgifter −2 927
Periodens resultat −11 362
Utgående eget kapital per 30 juni 2021 634 246 897 −11 362
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Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i TSEK apr-jun 2022 apr-jun 2021 jan-jun 2022 jan-jun 2021

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −4 798 −5 825 −9 588 −11 362
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 5 580 5 616 11 161 11 216
Betald skatt 25 −2 47 −142
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 807 −210 1 620 −288
Förändringar i rörelsekapital

Förändring av fordringar 19 889 −78 595 20 023 −90 299
Förändring av rörelseskulder 63 344 994 658
Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 760 −78 461 22 637 −89 929

Investeringsverksamheten

Lämnat aktieägartillskott −24 998 −16 811 −24 998 −16 811
Kassaflöde från investeringsverksamheten −24 998 −16 811 −24 998 −16 811

Finansieringsverksamheten

Nyemission 24 933 133 884 24 933 133 884
Amortering av leasingskuld 0 −36 0 −55
Utdelning till aktieägare −19 135 −16 387 −19 135 −16 387
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 798 117 462 5 798 117 442

PERIODENS KASSAFLÖDE 1 560 22 190 3 437 10 702
Likvida medel vid periodens början 2 741 18 309 864 29 796
Likvida medel vid periodens slut 4 301 40 499 4 301 40 499
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Andel återkommande programvaruintäkter
Andel återkommande programvaruintäkter, exklusive 
poster som stör jämförelse med andra perioder, av 
justerad nettoomsättning.

LTM
Senaste tolv månaderna.

EBITA
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella anläggningstillgångar.

EBITA %
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella anläggningstillgångar i procent av 
nettoomsättningen.

Justerad EBITA
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella anläggningstillgångar exklusive 
jämförelsestörande poster. Syftet är att visa EBITA exkl. 
poster som stör jämförelsen med andra perioder.

Exsitecs Certified Advisor är Erik Penser Bank.

Apelbergsgatan 27, Box 7405
103 91 Stockholm, Sverige
www.penser.se

2022-10-28
Delårsrapport Q3

2023-02-08
Bokslutskommuniké 2022

Definitioner

Certified advisorKommande 
rapporter

Kontakt

Justerad Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar exklusive 
jämförelsestörande poster. Syftet är att visa 
Nettoomsättning exklusive poster som stör 
jämförelsen med andra perioder.

Antal anställda vid periodens utgång 
Avser antal anställda vid periodens utgång omräknat 
till heltidsanställda.

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

Organisk tillväxt
Förändring av nettoomsättning exklusive förvärvade 
enheter under de senaste 12 månaderna.

010 - 333 33 00
ir@exsitec.se

Hampus Strandqvist
Investor Relation Manager

Anna Gustafsson
Chief Financial Officer


